Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 54»

Приказ
от 14.07.2017 г								 № 73
Об утверждении Положения
о порядке рассмотрения
обращения граждан

    В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращения граждан Российской Федерации», с целью исполнения указа Президента РФ от 17.04.2017 № 171 :

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить локальный акт – Положение о порядке рассмотрения обращений граждан в МДОУ «Детский сад № 54».
2. Разместить настоящий приказ и положение на официальном сайте учреждения в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий     М.А.Михайлова